

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO

ÚPRAVA DNA VODNÍ NÁDRŽE V OBCI ZDIBY

uzavřené dne 10.5. 2022 (dále jen „Smlouva“)

mezi:

Obec Zdiby

se sídlem: Průběžná 11, 250 66 Zdiby

IČO: 00241032

DIČ: CZ00241032

Zast.: JUDr. Eva Slavíková, starostka

osoba oprávněná ve věcech technických: Ing. Kateřina Kolářová, 2. místostarostka, 773 113 860

bankovní spojení: účet č. 2623201/0100, vedený u Komerční banky a.s.

(„objednatel“)

a

Papsunar stav s.r.o.

se sídlem: Zenklova 2454, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČO: 14218577

DIČ: není plátcem DPH

Zast.: Imrich Čonka, jednatel

osoba oprávněná ve věcech technických: Peter Harvan, XXXXXXXXXX

bankovní spojení: účet č. 6038800369/0800, vedený u České spořitelny a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 362218

(„zhotovitel“)

S ohledem na zjištěnou potřebu při realizaci veřejné zakázky se smluvní strany dohodly na následujícím rozšíření Smlouvy:

I. PŘEDMĚT DODATKU

- a) Dílo dle Smlouvy se rozšiřuje nad rámec zadávací dokumentace, na základě, které byla Smlouva uzavřena, tak jak je definována v článku 1.1. Smlouvy, o následující práce:
 - *Úprava spádu dna požární nádrže,*
- b) S ohledem na potřebu navýšení ceny za rozšíření díla se smluvní strany dohodly, že články 2.1. a 2.2. Smlouvy se tímto ruší a nahrazují se následovným ujednáním:

2.1. Celková cena díla. Objednatel se zavazuje za provedení díla uhradit cenu celkem

744.030,62 Kč (slovy: sedm set čtyřicet čtyři tisíc třicet korun českých šedesát dva haléře).

- 2.2. Nabídka. Rozpis jednotlivých částí ceny díla dle nabídky předložené zhotovitelem v zadávacím řízení je uveden jako PŘÍLOHA 2 – NABÍDKA a PŘÍLOHA 3 – DOPLNĚNÁ NABÍDKA této smlouvy („Nabídka“) a Ceny uvedené v Nabídce jsou cenami nejvýše přípustnými. Tyto ceny budou též použity při kalkulaci ceny případných víceprací (rozšíření rozsahu díla) nebo méněprací (omezení rozsahu díla), jinak bude cena těchto prací stanovena dle cenového systému stavebních prací ÚRS Praha a.s. vydaného v období realizace těchto prací, resp. jinak cena v místě a čase obvyklá.

PŘÍLOHA 3 – DOPLNĚNÁ NABÍDKA je uvedena jako Příloha tohoto dodatku.

- c) Smluvní strany tímto potvrzují, že Termín dokončení dle Smlouvy zůstává stejný, tj. do **10.6.2022** a že dílo bude i nadále realizováno podle harmonogramu prací schváleného objednatelem.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- a) Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což Strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
- b) Součástí tohoto dodatku je následující Příloha:
“PŘÍLOHA 3 – DOPLNĚNÁ NABÍDKA”
- c) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech.

Ve Zdíbech dne 3.6.2022

V Zdíbech dne 3.6.2022



Objednatel

Obec Zdiby

JUDr. Eva Slavíková

starostka





Zhotovitel

Papsunar stav

Imrich Čonka

jednatel společnosti

Papsunar stav s.r.o.
Křídlová 2454
Praha 8-Libeň
14218577

Stavba: **ÚPRAVA DNA POŽÁRNÍ NÁDRŽE V OBCI ZDIBY**
DOPLNĚNÍ MĚLČINY A SJEZDU

Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena (CZK)	Cena bez DPH (CZK)	Cena vč. DPH (CZK)
	HSV	Práce a dodávky HSV					
	1	Zemní práce				0,00	0,00
HSV	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	0,000	350,00 Kč	0,00	
HSV	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	0,000	74,00	0,00	
	5	Komunikace pozemní					0,00
HSV	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 400 mm, včetně dodávky	m2	95,000	528,00	50 160,00	
HSV	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 300 m2	m2	50,000	243,60	12 180,00	
HSV	59245601	dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní	m2	90,000	0,00 Kč	0,00	
	998	Přesun hmot					0,00
HSV	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	56,000	282,60	15 825,60	

celkem 78 165,60

odpočet vlastního materiálu 37 000,00

CELKEM 41 165,60